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SUOMEN EDUSTAJIEN NIMEÄMINEN EUROOPAN ALUEELLINEN YHTEISTYÖ  

-TAVOITTEESEEN KUULUVAN INTERREG NORTHERN PERIPHERY AND ARCTIC  

-OHJELMAN SEURANTAKOMITEAAN OHJELMAKAUDELLE 2021−2027 

 

 

Taustaa  

Valtioneuvosto hyväksyi 16.9.2021 Suomen osallistumisen Interreg Northern 

Periphery and Arctic -ohjelmaan, joka on yksi Euroopan alueellisen yhteistyön 

(Interreg) ohjelmista. Interreg Northern Periphery and Arctic (NPA) –ohjelma 

keskittyy syrjäisten ja harvaan asuttujen alueiden erityiskysymyksiin, keskittyen 

alueellisten innovaatioiden ja elinkeinoelämän tukemiseen, ilmastonmuutokseen 

sopeutumiseen, resurssitehokkuuteen sekä yhteistyön vahvistamiseen ohjelma-

alueen yhteisöissä.  

Interreg NPA on valtioiden välinen eli ns. B-ohjelma. Ohjelma-alue kattaa alu-

eita Suomesta, Ruotsista ja Norjasta (ml. Huippuvuoret) ja Irlannin länsiranni-

kolta sekä kokonaisuudessaan Islannin, Grönlannin ja Färsaaret. 

Ohjelma on osa EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmakautta 2021‒2027 ja sitä 

osarahoitetaan Euroopan aluekehitysrahastosta (EAKR). Ohjelman kokonaisra-

hoitus on yhteensä 67,31 M€ josta EU-rahoitus 43,75 M€.  

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä ja tavoitteita yhdessä 

hallintoviranomaisen kanssa. Seurantakomitea hyväksyy ohjelmassa käytettävät valin-

taperusteet, arviointisuunnitelman ja tuloksellisuuskertomuksen sekä ohjelman merkit-

tävät muutokset. Strategisten linjausten lisäksi seurantakomitea valitsee rahoitettavat 

hankkeet. Seurantakomitean toimikausi on koko ohjelmakausi 2021‒2027. Seurantako-

mitean puheenjohtajana toimivat ohjelmaan osallistut maat vuorovuosin vahvistamansa 

työjärjestyksensä mukaisesti. Seurantakomitea voi kutsua myös asiantuntijoita. Lisäksi 

Euroopan komissio osallistuu seurantakomitean työhön neuvonantajan ominaisuudessa. 

Seurantakomitean jäsenten ja varajäsenten nimeäminen  

Seurantakomitean asettamisesta ja kokoonpanosta, jossa on huolehdittava asiaan-

kuuluvien viranomaisten ja muiden kumppanien tasapainoisesta edustuksesta, on 

säädetty EU-rahastoja koskevassa yleisasetuksessa 2021/1060 ja lisäksi täydentä-

västi Interreg-asetuksessa 2021/1059. Interreg NPA -ohjelmassa on sovittu, että 

osallistuvat maat nimeävät kaksi jäsentä, kansallisen ja alueiden edustajan, ohjel-

man seurantakomiteaan. Molemmille nimetään henkilökohtainen varajäsen. 

Valtioneuvosto nimittää suomalaiset jäsenet Interreg-asetuksen (2021/1059) 28 

artiklassa tarkoitettuihin seurantakomiteoihin alueiden kehittämisestä ja Euroo-

pan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta annetun lain (756/2021) 

33 § mukaisesti. Työ- ja elinkeinoministeriö päättää seurantakomiteoiden suoma-

laisten jäsenten vaihdoksista. 
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Ehdotus Interreg Northern Periphery and Arctic -ohjelman seurantakomitean jäseniksi ja  

varajäseneksi 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyysi 10.5.2022 päivätyssä kirjeessään ohjelmaan osallis-

tuvia suomalaisia maakuntien liittoja esittämään ohjelman seurantakomiteaan alueiden 

jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. Lisäksi seurantakomiteaan ehdotetaan 

jäsentä ja varajäsentä työ- ja elinkeinoministeriöstä. Seurantakomitean suomalaisten 

jäsenten ehdotettu kokoonpano vastaa aiempien ohjelmakausien kokoonpanoa.  

 

Työ- ja elinkeinoministeriön ja maakuntien liittojen ehdotusten perusteella Inter-

reg NPA -ohjelman suomalaisiksi seurantakomitean jäseniksi ja varajäseneksi eh-

dotetaan: 

Jäsen   Varajäsen 

 

Tuulia Väliheikki  Helinä Yli-Knuutila 

Erityisasiantuntija  Erityisasiantuntija 

Työ- ja elinkeinoministeriö Työ- ja elinkeinoministeriö 

 

Heikki Ojala   Hanna Honkamäkilä  

Aluekehityspäällikkö  Kansainvälisten asioiden päällikkö 

Pohjois-Pohjanmaan liitto  Pohjois-Pohjanmaan liitto 

 


